



LR 14/2014 “BANDO IN ATTUAZIONE DELL’ART. 6 LR 14/2014 - anno 2021”

”

Sintesi previsioni di vendita, erogazioni servizi, costi ricavi – progetto categoria A) MODELLO 18
Indicare le previsioni di evoluzione dei ricavi esplicitando i criteri di stima dall’anno a regime compreso 
	Servizio*
(specificare)
	Previsioni

	
	20XX
	20XX
	20XX
	20XX

	A)
	
	
	
	

	B)
	
	
	
	

	C)
	
	
	
	

	………
	
	
	
	


Specificare i prezzi di vendita unitari per servizio evidenziando (se del caso) il prezzo attuale e le previsioni per annualità a partire dall’anno a regime compreso
	PREZZI DI VENDITA UNITARI DALL’ANNO A REGIME DELLA STRUTTURA 

	Servizio*
(specificare)
	Attuali

(se del caso) 
	Previsioni

	
	20XX
	20XX
	20XX
	20XX
	20XX

	A)
	
	
	
	
	

	B)
	
	
	
	
	

	C)
	
	
	
	
	

	………..
	
	
	
	
	


Capacità di erogazione dei servizi* a regime (indicare per ciascun tipo di lavorazione/prodotto la capacità produttiva a regime e l’esercizio di regime)
	Servizio* 
	Unità di misura


	numero/unità di tempo (es. gg/mese)
	Numero  Max/produzione  a regime della struttura
	Anno entrata a regime
	Prendendo a riferimento l’unità di misura indicate, specificare la % di destinazione dei servizi alla comunità scientifica

	A
	
	
	
	
	

	B
	
	
	
	
	

	C
	
	
	
	
	

	……
	
	
	
	
	


Analisi dei costi dall’anno a regime della Struttura 

Redigere la tabella di seguito riportata e descrivere le principali ipotesi di Piano relativamente alla quantificazione dei principali costi di esercizio (a partire dall’anno a regime).

	SCHEDA COSTI OPERATIVI
	20XX
	20XX
	20XX
	20XX

	- materie prime e sussidiarie
	
	
	
	

	- costo personale (cfr. D2)
	
	
	
	

	- servizi generali di stabilimento (utenze – manutenzioni, ecc.)
	
	
	
	

	- costi per godimento beni di terzi
	
	
	
	

	- costi di vendita  e pubblicitari
	
	
	
	

	- spese Generali e Amministrative
	
	
	
	

	-Altro (da specificare) 
	
	
	
	

	TOTALE COSTI
	
	
	
	


Risultati attesi dall’anno a regime  della Struttura 

	Fatturato atteso per tipologia di servizio* erogato €
	Anno 1         %
	Anno 2         %
	Anno 3         %
	Anno 4        %

	A
	
	
	
	
	
	
	
	

	B 
	
	
	
	
	
	
	
	

	C
	
	
	
	
	
	
	
	

	…
	
	
	
	
	
	
	
	

	Totale ricavi attesi
	
	
	
	


*I servizi devono intendersi come le attività che la comunità scientifica, intesa come l’insieme degli attori che partecipano all’acquisizione di nuove conoscenze da applicare a nuovi prodotti o processi che afferiscono al settore economico del proponente, chiede di realizzare presso l‘infrastruttura di ricerca. A tali servizi la comunità scientifica accede a prezzi di mercato. 

_____________________
  ____________________________

     Luogo e data       


        Firma digitale 


         del legale rappresentante
 (o del procuratore speciale)
Si ricorda che in caso di firma autografa, deve essere allegata anche la fotocopia del documento di identità del legale rappresentante (o procuratore speciale).  
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